
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/336/2024 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dominowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103.), Rada Gminy uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/326/2023 Rady Gminy Dominowo z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dominowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 95 270,00 zł do kwoty 35 068 265,28 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95 270,00 zł do kwoty 21 412 476,48 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 440 270,00 zł do kwoty 39 437 032,61 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 330 270,00 zł do kwoty 19 239 355,81 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 110 000,00 zł do kwoty 20 197 676,80 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dominowo wynosi 4 368 767,33 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 023 767,33 zł, przelewy z rachunków 

lokat w kwocie 345 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Dominowo wynoszą 5 438 707,33 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 093 707,33 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 

345 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Dominowo wynoszą 1 069 940,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 069 940,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1373



§ 7. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Gminy Dominowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 38 000,00 zł, 

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 47 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1373



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1373



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1373


		2024-01-31T12:15:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




